upadłości udziały w wysokości 54/1008 w prawie własności nieruchomości położonej w Piastowie, składającej się z
następujących działek: działka nr ew. 482 obręb 02, działka nr ew. 26/2 obręb 5, działka nr ew. 284/2 i 285/2 obręb 4.
Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi księgę wieczystą Kw nr WA1P/00033640/5.
Cena minimalna 153 000 (sto pięćdziesiąt trzy tysiące) złotych. Oferty w terminie do 13 stycznia 2026 roku należy
przesłać listem poleconym na adres Biura Syndyka, ul. Minerska 71; 04-506 Warszawa, lub złożyć w Biura Syndyka w
dniach poniedziałek-piątek w godz. 10.00-16.00 po wcześniejszym umówieniu. W przypadku przesłania oferty listem o